Alexander Gregoricki, aut eius Successores ad Instanciam praesentium  
 Generalium Stanislawi Tyrawski et Andr de Karow  
 Coniugum, aut ipsorum Successorum, ad officium praesentium  
 Capitaneale Przymysliense, ex hoc verba suprascri-  
 pta, quo ad respondendum spectat mediante, semper in  
 primo Citationis Termine tanquam peremptorio, stare iuri-  
 pare respondere, Vadium pro factum huius Inscriptioni  
 huius Satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenet  
 ter, se, ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit et obli-  
 gat praesentibus, eundem Terminum primum peremptorium  
 et alios omnes exinde consequentes causa eundem Ter-  
 minos semper peremptorios, Vera infirmitate pro maiori  
 minorantate Successorum, Legatione infra Vel extra Re-  
 gnum, Servitio militari ad munimenta ad Civitatem Vel alia  
 quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo  
 ad quietationem praesentium Ultra proximos officii praesentium  
 Capitanealis Przymysliensis Terminos dilationem  
 sibi non recipiendo, nullas motiones, appellationes ac earum  
 prosecutiones faciendo, ac praesentibus omnia praesentibus  
 Praesentibus Vel duplicatis, Quasitionibus, Suspensionibus, fatalibus Iuris  
 praesentibus Terrestri, bello Conventionibus, ac aliis omni-  
 bus Iuris remediis et defensis, non subterfugiendo, nec modo  
 alio quovis evadendo. Hac sua praesentibus personali reco-  
 gnitione ad praesentibus omnia et singula mediante

**Sokolnicki et Byskreiowski  
 Grochowski Obligant.** 132

Compertentes personaliter coram officio et Alia praesentibus  
 Capitanealis Przymysliensis Generalibus  
 si Helena Tymicka primam olim Generosi Pabi Lubreciowski

Secundarum Vero nuptiarum ad praesens Generosum Christophori  
 Tokelicki Consortis legitima et Martinus Bystrzeowski su-  
 pra scripti olim Generosi Pater Bystrzeowski cum memorata  
 Generosa Helena Synicka procreatus filius, Sani mentibus  
 et corporibus existenter a Jemii Districtibus Tunicis Jurisdictioni-  
 bus suis quibusvis propriis ac competentibus. recedendo pre-  
 senti Vero Casuari Capitaniali Przemyslensi Jurisdictioni quo  
 ad actum praesentem attinet, se cum Successoribus ac bonis suis  
 generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue]  
 subijciendo galam, libere, publice, ac per expressam recognoue-  
 runt, et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recogno-  
 vit. Quia ipsi et quidem Consort cum eiusdem Martini sui Vi-  
 ticiensis coniugalis assistentia et Vltoraco ad infra  
 scripta recognoscenda consensu bona sua Tunicis sui Neo-  
 gnoscendum subiecta, videlicet sortem certam in Villa Fale-  
 iowska in Terra et Districtu Sanoceniensi et consistentia  
 cum omnibus iuribus Iure Dominio, proprietate, titulis obli-  
 gationibus, cumq[ue] omnibus et singulis bonorum eorundem Villa-  
 ribus, fructibus proventibus, redditibus, emolumentis Commodis  
 obventionibus, attinentiisq[ue] et pertinentiis ad eandem sortem  
 spectantibus generaliter Universis, nihil ex praemissis Jur. Do-  
 minij, proprietatis, ac cuiusvis Competentia et praerogativa  
 pro se Recognoscente suisq[ue] Successoribus aut quopiam alio re-  
 servando seu excipiendo, Verum ita late, longe, circumferentia  
 latiq[ue] prout praefatorum bonorum praesentibus obligationem  
 hereditate se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit  
 et protenditur, et prout eadem ipsi et Recognoscentes tenu-  
 erunt, habuerunt, et possidebant, ipsiq[ue] Concernebant, ac eis-  
 dem legitime serviebant. Jam ex nunc et defacto Generoso  
 Grotkowski vel eius posteris in Summa Quadri-  
 gentarum Florenorum Polonicarum, hinc et ab actu praesenti  
 ad festam Conversionis Sancti Pauli Apostoli post biennium

in legnum.

integrum proxime Venturum incidens, et in defectu pro tunc eo:  
 rursidem bonorum Exemplarum, Summèq' memorata Quodm:  
 gentium Florenorum Polonicarum totalis et integrè rea:  
 lis percolationis. ex tunc de hiennio ad biennium Festo  
 ad Festum, pro simili die et Festo Conversionis Sancti Pauli  
 Apostoli se se determinans, annis et Festis, certis et  
 immediate sequentibus, usq' ad exemptionem bonorum eo:  
 rundem Summèq' memorata totalis et integrè realem ac  
 effectivam percolationem, obligaverunt, insinperunt et in:  
 uadiaverunt, prout obligati, insinperunt et inuadiant præ:  
 sentibus. In quâ quidem bona suprascripta præmissaq' omnia  
 præsentibus per se Recognoscentes obligata et inuadiata  
 iam ex nunc et de facto idem Recognoscentes Generosi  
 Helena Sobieska et Martinus Bystrzevski, præfatis Genev:  
 so Grotowski obligatio sua etiam posteris  
 coram officio præsentis, dant et admittunt, realem intransio:  
 nem, et actualem pacificamq' possessionem per Ministerialem  
 quamcumq' competentem et Nobiles duos die quacumq' Voluerit  
 officiose acceptant. Per ignem obligatarium suum ipsiq' poste:  
 vos, hæc eadem bona, præmissaq' omnia præsentibus inuadiata  
 cum Universis eorum Vassalibus et Vassalibus, pertinentiisq'  
 et pertinentiis generaliter omnibus tenendis, habendis, et possi:  
 dendis, illiq' quiete et pacifice Vestruendis, ac ad Vhs suos suorumq'  
 Successorum quorum beneplacitis libere et effectualiter conuer:  
 tendi, modo ac iure obligando. Debentq' et tenebuntur memo:  
 rata Recognoscentes, prout se ac suos Successores, in et super  
 bonis suis generaliter omnibus, Summèq' pecuniariis quietas  
 ut habent et habent, eidem suprascripto obligatario suo  
 insinperunt et obligant præsentibus ipsum et eius Successores in  
 dictis bonis præmissisq' omnibus præsentibus per se Recogno:  
 scentes inuadiatis, et ratione eorundem omnium ad omni et

quasvis impellatione. Iuridica, quarumcumque personarum cuius  
 cunque conditionis, status et sexus cuiusvis existentium eximunda  
 in omni Iudicio et officio Regni Temper letius quales quis fuerit,  
 tueri, defendere, evincere, intercedere, et aliterare, indemneng  
 cum potius reddere, nec non hinc eadem bona presentibus  
 omnia presentibus per se Recognoscentes obligata et inua  
 diata, ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus prioribus  
 et posterioribus super presentibus omnia modo quocumque cuiusvis  
 personarum factis et faciendis, tum etiam a quibusvis locati  
 onibus, in eadem bona superscripta modo quocumque impor  
 tatis et importandis, suorum denique et perducendi processibus  
 Iuris quibusvis in quocumque punto et gradu Iuris dependens  
 et in quocumque Iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis  
 ac super presentibus bonis presentibus obligatis perducendis  
 et perducendis, emundare et aliterare, mundare et libere  
 semper facere, ac etiam Inhibitionem prefatam eorum offi  
 cio presentis admissam in fundo bonorum presentibus inua  
 diatorum, dum per Ministerialem et Nobiles suos officiose  
 requiratur non derogare, imo debebunt et tenebuntur ean  
 dem libere dare et effectualiter admittare, datam et admissam  
 eadem, inhibitionem et Usum fructum, presentium omnium  
 presentibus inuadiatorum, quorum modo tempore se quam  
 per suas quasvis submissas et subordinatas personas non  
 presentibus, nec admittere, ipsorum obligatorum suorum et illius  
 presentibus, in presentibus omnibus presentibus obligatis nullo  
 modo iniuriari, ita ut hinc eadem bona presentibus omnia  
 presentibus inuadiata, idem obligatorum suis cum suo po  
 stens quiete et pacifice presentibus Inscriptionis obligato  
 ria vigore tenere habere et possidere queat illis ut  
 frui possit, usque ad Exemptionem bonorum eorundem  
 summam memorata letalis et integre realiter et effectivam  
 prohibitionem

persolutionem. Itaq Sub Vadio Summis Summa Quadringento-  
 rum Florenorum Polonicum per eosdem Recognoscentes  
 siue eorundem Successores, suprascripto obligatio suo ipsiusq;  
 Successoribus, ob non Completionem promissionum omnium  
 et singulorum tam in parte quam in toto, toties quoties  
 opus fuerit ad Soluendum suauerbendum Pro quidem Va-  
 dio modo promissis ad Soluendum succubito ac prore di-  
 qua principali expressis non Completa Completa. Citati exi-  
 stentes memorati Recognoscentes Generosi Helena Schelricha  
 et Martinus Byszkowski siue eius Successores Ad Instantiam  
 prefati Generosi Grochowski obligatorij sui siue eij  
 posterorum ad officium seu Castrense Capitaneale Przymysli-  
 ense siue etiam Castrense Capitaneale Sanocense ad quod pri-  
 us ex ipsis Citabuntur, ex tunc recessu suprascripto quo ad  
 respondendum spectat mediante, semper in primo Citationis  
 Termino tanquam peremptorio, stare, sustinere, respondere, Va-  
 dium prefatum tenere Inscriptioni presenti satisficere, ac omne  
 iudicatum pati debebit et tenebitur, se, ac suos Successores ad  
 eadem omnia inscribit et obligat praesentibus, illum Terminum  
 primum peremptorium, et et alias omnes exinde consequentes  
 Causas eandem Terminos, semper peremptorios, vera infirmitate  
 se pro maiori minorennitate Successorum, legatione in tribus  
 extra Regnum Seruitio militari ad munimenta ad fuitorem  
 Vel aliis quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non differendo, ad quietationem praesentia, Mora proxiimos  
 officij prefati Castrensis Capitanealis Przymysliensis siue Ca-  
 strensis Capitanealis Sanocensis Terminos dilationem sibi  
 non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac eorum prose-  
 cutiones faciendo, ac promissa omnia penus simplicibus Vel

Tripliciter, Evasionibus, Suspensionibus, fatalibus Junis præ:  
scriptione Terrestri, bello Conventiones, ac aliis omnibus  
Junis venediis et defensis non subterfugiendo, nec modo alio  
quouis evadendo. Hæc sua præsentis personali recognitione  
ad præmissa omnia et singula mediante.

**Idem eidem suo pro inter:  
1929 esse Roborant**

Comparentes personaliter coram officio et Altis præsen:  
tibus Lubensibus Capitaneis, Præmissiis Generosi  
Helena primarum olim Generosi <sup>Petri</sup> Bystreiwski, ad præsen:  
tibus Vero Secretarum nuptiarum Generosi Christyphen Sokolai ki  
Consortis legitima atq; Martinus Bystreiwski olim memorati  
Generosi Petri Bystreiwski secum Recognoscente procreatq;  
filius, sani mentibus et corporibus existentes a Junis Dabibichy  
Junibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus  
recedendo præsentis Vero Lubensibus Capitaneis Præmissiis Junis:  
dictioni quo ad actum præsentem attinet secum Successoribus  
ac bonis suis generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorpo:  
rando atq; subiungendo palam libere publicè, ac per expressum rec:  
gnoverunt, et qualibet illorum Junium suo pro interesse recogno:  
vit. Quia ipsi et quidem Consortis cum eisdem marito sui Vti  
Jubens conjugalis personali assistit et Vt hinc ad infra scripta  
recognoscenda Consensu, se ac suos Successores, in et super bonis  
suis generaliter omnibus, Summisq; pecuniariis quibusvis ha:  
biles et habendis inscribunt et obligant præsentibus Interviam  
certam inter se Recognoscentes ab Una et Generosum